

Velkommen til peffkurs 2



Peff 2 er et kurs for deg som er eller vil bli patruljefører (peff) eller assistent (ass). Det er ikke et krav å ha tatt peff 1 først, selv om kursene bygger på hverandre.

Dere skal ut på ekspedisjon!

På dette kurset skal du sammen med de andre peff'ene og ass'ene i troppen din ut på en ekspedisjon. I patruljer på 4-7 speidere skal dere på overnattingstur i nærmiljøet fredag 28. - lørdag 29. mai.

Dere planlegger selv hvor dere skal, hva dere skal gjøre, hva dere trenger å ha med, hva dere skal spise. *Dette kurset handler nemlig om å planlegge en tur for hele patruljen. Målet er at dere lærer mer om hva som skal til for en vellykket tur.* Når du har gjennomført kurset er du klar for peff 3, da skal du selv planlegge en tur for resten av patruljen i din egen tropp.

Før turen skal vi ha en planleggingskveld på Zoom. Da får dere lære noen tips og triks, og så skal dere få planlegge turen deres i

grupper. Erfarne ledere som alle har vært patruljeførere selv, er der for å hjelpe dere å lage en god plan :)

Dere reiser på tur alene uten voksne. Dere har på forhånd laget en god plan på når dere drar, hvem som er med og hvor dere skal, så vi har god oversikt. Dere vil få besøk av noen ledere fra kretsen i løpet av turen deres. Overnatting blir under åpen himmel eller i gapahuk for å sikre godt smittevern.

Praktisk informasjon

- Infokveld/planleggingsmøte: onsdag 12. mai kl 1800-1930. (holdes via zoom, lenke sendes ut til deltakere i forvei)
- Tur: fredag 28. - lørdag 29. mai.
- Hvor: Alle reiser på tur i nærområdet, det kan f.eks være i Fredrikstadmarka, på Kråkerøy, i Torsnes eller på Hvaler. På infokvelden planlegger hver patrulje hvor de skal, oppmøte, henting, pakkelliste mm.
- Smittevern: **Du må være helt frisk! Har du hatt symptomer på luftveisinfeksjon må du ha vært symptomfri i minst 24 timer. Det samme gjelder dersom du bor sammen med noen som har hatt symptomer.**
Du og resten av husstanden må ikke være i karantene
- Pris: kurset er gratis. Mat dekkes av kretsen.

Påmelding

Påmelding til din troppsleder senest onsdag 5. mai.

Troppsledere melder inn deltagere via Min Speiding senest fredag 7. Mai.

